
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-12-08  Nr. TP-10 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko  2022-12-08, 10.00–11.06 val. (1 val. 06 min.) 

Posėdžio pirmininkas – Linas Urmanavičius, savivaldybės mero pavaduotojas.  

Protokolą rašė – Rasa Lukšytė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyriausioji specialistė.   

Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.  

Posėdyje dalyvavo:  21 Tarybos narys (1 priedas).  

Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas). 

 

Posėdžio pirmininkas pristatė, kad yra gautas 1/3 tarybos narių daugumos prašymas papildyti 

darbotvarkę dviem papildomais klausimais : „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 30 

d. sprendimo Nr. T1-175 „Dėl viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų 

tarybos sudarymo“ pakeitimo“ ir „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 30 d. 

sprendimo Nr. T1-176 „Dėl viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ 

pakeitimo“. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, paprašė pakomentuoti su kuo susiję siūlymai dėl stebėtojų 

tarybos ir kas yra siūloma, kad galėtų apsispręsti, ar įtraukti šiuos klausimus į darbotvarkę. 

Posėdžio pirmininkas atsakė, kad yra gauti du prašymai iš Simono Kazakevičiaus ir Violetos 

Grigorienės dėl atšaukti iš stebėtojų tarybos narių, vietoje jų bus siūloma visuomenės sveikatos biuro 

direktorė ir savivaldybės gydytoja. 

Posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti už darbotvarkę įtraukiant papildomus klausimus.   

Vytautas Kvedaras, tarybos narys, nedalyvavo dėl darbotvarkės svarstymo ir balsavimo. 

Darbotvarkė:  

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-178 „Dėl 

apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašo sudarymo ir patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo  Nr. T1-218 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių 

stebėjimas ir populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas“. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto pardavimo nuomininkui. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  

7. Dėl pritarimo numatomiems įgyvendinti projektams pagal 2022-2030 metų regiono plėtros 

programą. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-33 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų priemonių 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-35 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2022 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

patvirtinimo“ pakeitimo. 



2 

 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-25 „Dėl 

viešosios įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų“ 

pakeitimo. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T1-231 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-148 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

13. Dėl pritarimo susitarimui dėl 2019 m. lapkričio 29 d. Jungtinės veiklos sutarties Nr. 26-

719/US19-316 pakeitimo. 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

15. Dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 2021 metų lėšų 

panaudojimo ataskaitos patvirtinimo. 

16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T1-175 „Dėl 

viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“ 

pakeitimo. 

17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T1-176 „Dėl 

viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

DALYVAUJA. 20 tarybos narių.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –20 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritarti pateiktai darbotvarkei su dviem papildomais klausimais. 

 

1.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-

27 „Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja, Julija Ramanauskienė, pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Julija Ramanauskienė, atsakė į pateiktą klausimą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –18, ,,susilaikė“ ‒  3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

2. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-178 

„Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašo sudarymo ir patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, atsakė į pateiktą klausimą. 

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, atsakė į pateiktą klausimą, posėdžio pirmininkas papildė pranešėją. 

Donatas Mizaras, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, atsakė į pateiktą klausimą. 

Karolis Kaklys, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, atsakė į pateiktą klausimą. 

Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė frakcijos vardu. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, atsakė į pateiktą klausimą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –19, ,,susilaikė“ ‒  2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

 

 

 



3 

 

Vidas Stašinskas, tarybos narys, nedalyvavo klausimo svarstyme ir balsavime. 

3. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo  Nr. T1-

218 „Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: Agnė Baranauskaitė, pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 20 tarybos narių.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –19, ,,susilaikė“ ‒  1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

4. SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos 

pokyčių stebėjimas ir populiacijos reguliavimo priemonių įgyvendinimas“. 

Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, atsakė į pateiktą klausimą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

5. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto pardavimo nuomininkui. 

Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

6. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Posėdžio pirmininkas, Linas Urmanavičius, atsakė į pateiktą klausimą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

7. SVARSTYTA. Dėl pritarimo numatomiems įgyvendinti projektams pagal 2022-2030 metų regionų 

plėtros programą. 

Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė, atsakė į pateiktą klausimą. 

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Posėdžio pirmininkas, Linas Urmanavičius, atsakė į pateiktą klausimą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

8. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-33 

„Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų priemonių 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Joana Verbickienė, pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –20, „nebalsavo“ - 1(balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

9. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-35 

„Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Eglė Sadauskaitė, pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 



4 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

10. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-25 

„Dėl viešosios įstaigos Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų“ 

pakeitimo. 

Pranešėja, Vaiva Žagunienė, pristatė sprendimo projektą. 

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Vaiva Žagunienė, atsakė į pateiktą klausimą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

11. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T1-

231 „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Ligita Baranauskienė, pristatė sprendimo projektą. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Ligita Baranauskienė, atsakė į pateiktą klausimą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

12. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 

T1-148 „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Ligita Baranauskienė, pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

13. SVARSTYTA. Dėl pritarimo susitarimui dėl 2019 m. lapkričio 29 d. Jungtinės veiklos sutarties 

Nr. 26-719/US19-316 pakeitimo. 

Pranešėja, Ligita Baranauskienė, pristatė sprendimo projektą. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Ligita Baranauskienė, atsakė į pateiktą klausimą. 

DALYVAUJA. 21 tarybos narys.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –21(vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Arūnas Večkys, tarybos narys, nedalyvavo klausimo svarstyme ir balsavime. 

14. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 

T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 20 tarybos narių.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –20 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Arūnas Večkys, tarybos narys, nedalyvavo klausimo svarstyme ir balsavime. 

15. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 2021 

metų lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, pristatė sprendimo projektą. 

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, atsakė į pateiktą klausimą. 

DALYVAUJA. 20 tarybos narių.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –17, „susilaikė“ – 2, „nebalsavo“ - 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

 



5 

 

Arūnas Večkys, tarybos narys, Vytautas Kvedaras, tarybos narys, nedalyvavo klausimo svarstyme ir 

balsavime. 

16. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 

T1-175 „Dėl viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos 

sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Eglė Sadauskaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Karolis Kaklys, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja, Eglė Sadauskaitė, atsakė į pateiktą klausimą, posėdžio pirmininkas, Linas Urmanavičius, 

papildė pranešėją. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, išsakė repliką dėl sprendimo projekto ir pasiūlė susilaikyti dėl 

sprendimo priėmimo. 

Julius Matulevičius, tarybos narys, išsakė repliką. 

Karolis Kaklys, tarybos narys, išsakė repliką dėl tarybos sprendimo projekto. 

DALYVAUJA. 19 tarybos narių.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –18, „susilaikė“ - 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Arūnas Večkys, tarybos narys, Vytautas Kvedaras, tarybos narys, nedalyvavo klausimo svarstyme ir 

balsavime. 

17. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 

T1-176 „Dėl viešosios įstaigos Druskininkų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Eglė Sadauskaitė, pristatė sprendimo projektą. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasisakė savo vardu. 

Karolis Kaklys, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Vaiva Kirkauskienė, teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja, atsakė į pateiktą klausimą. 

Antanas Balkė, tarybos narys, išsakė repliką dėl sprendimo projekto. 

Algis Bolys , tarybos narys, pasisakė savo vardu. 

Karolis Kaklys, tarybos narys, pasisakė savo vardu, posėdžio pirmininkas, Linas Urmanavičius,  

Julius Matulevičius, tarybos narys, pakomentavo. 

DALYVAUJA. 19 tarybos narių.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ –17, „susilaikė“ – 2, (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                            Linas Urmanavičius 

 

 

 

Protokolą rašė                              Rasa Lukšytė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

1 priedas 

 

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022-12-08 

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

Nr. Pavardė, Vardas 

1. Balkaitienė Ronata  

2. Balkė Antanas  

3. Bolys Algis  

4. Burokienė Jūratė  

5. Vaisieta Liudas 

6. Dabrukas Vytautas 

7. Dailydė Juozas 

8. Kadziauskas Aivaras 

9. Kvedaras Vytautas  

10. Kaklys Karolis 

11. Matulevičius Julius  

12. Mizaras Donatas   

13. Samuchovas Jevgrafijus  

14. Salickienė Inga 

15. Skausmenis Artūras  

16. Stašinskas Vidas  

17. Šiaučiulis Algimantas  

18. Šmitienė Valė 

19. Urmanavičius Linas 

20. Rečkovas Konstantinas 

21. Večkys Arūnas 

 

  Posėdyje nedalyvavo: 

 

Nr.  

1. Malinauskas Ričardas  

2. Vitkauskas Modestas 

3. Čepas Benjaminas 

4.  Juozas Šarkus 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

2 priedas 

 

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2022-12-08 TARYBOS 

POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

Nr. Vardas, pavardė, pareigos 

1. Vilma Jurgelevičienė, savivaldybės administracijos direktorė 

2. Violeta Grigorienė, administracijos direktoriaus skyriaus 

pavaduotoja 

3. Simonas Kazakevičius, mero patarėjas 

4. Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėja 

5. Ramūnas Augus, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjo pavaduotojas 

6. Sigitas Valentukevičius, Savivaldybės kontrolierius 

7. Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja 

8. Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus 

vedėja 

9. Ligita Baranauskienė, socialinės paramos skyriaus vedėja 

10. Eglė Sadauskaitė, visuomenės sveikatos ir savivaldybės 

gydytoja 

11. Agnė Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja 

12. Vaiva Žagunienė, turizmo, komunikacijos ir kultūros 

skyriaus vedėja 

 

 


